μικών επιπτώσεων της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών 
και Διοικητικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Ψηφιακής 
Διακυβέρνησης, καθώς και το γεγονός ότι το εκτιμώμενο 
κόστος για τη θέση σε παραγωγική λειτουργία της ειδι-
κής ηλεκτρονικής εφαρμογής της παρούσας ανέρχεται 
στο ύψος των σαράντα πέντε χιλιάδων ευρώ (45.000 €) 
το οποίο θα καλυφθεί από τους τακτικούς προϋπολο-
γισμούς της Ε.Δ.Υ.Τ.Ε. Α.Ε. και της Κ.τ.Π. Μ.Α.Ε., αποφα-
σίζουμε:

Άρθρο 1
Αντικείμενο και σκοπός

1. Αντικείμενο της παρούσας είναι: α) ο καθορισμός 
των ειδικότερων ζητημάτων σχετικά με τη λειτουργία της